POLITECHNIKA
GDANSKA

Zastepca kanclerza ds. infrastruktury

Gdansk, dn. 16.05.2018r.

dot. postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w__trybie przetargu
nieograniczonego pn. Remont pomieszczen w HALI HUBERA w budynku ,Zelbetu” (WILIS) Politechniki
Gdanskiej w Gdansku przy ul. Gabriela Narutowicza 11/12, w ramach utworzenia Miedzywydziatoweqo
Laboratorium Wytrzymato$ciowego ZP/80/055/D/18

Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z2017 r., poz. 1579 z p6zniejszymi zmianami) informuje, iz do Zamawiajgcego wpltynety pytania
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (SIWZ). Zamawiajgcy udziela odpowiedzi

na pytania:

Pytanie 1:

Brak okreslonych parametrow sprezarki, jest to istotne przy okresleniu ceny, czy Zamawiajacy moze o te
dane uzupetni¢ dokumentacje?

OdpowiedZz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy zastosowac sprezarke spetniajacg parametry okreslone w dokumentacji
przetargowej (opis przedmiotu zamoéwienia SST sanitarne).

Pytanie 2:
Jezeli nie mozna montowac dystryfikatorow do historycznej konstrukcji to czy Zamawiajacy uzupetni

dokumentacje o projekt podkonstrukgji lub wskaze do czego mozna zamontowaé takg konstrukcje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze mozna montowa¢ ww. urzadzenia do starej konstrukcji dachu.

Pytanie 3:
W projekcie, w pomieszczeniu magazynowym, zaprojektowano na suficie rekuperator, czy mozna

montowa¢ bezposrednio do stropu to urzadzenie, czy nalezy wykona¢ konstrukcje zawieszong w inny
spos6b? W jaki?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy wyjasnia, ze rekuperator mozna montowaé bezposrednio do stropu.

Pytanie 4:
W opisie jest zaprojektowana wyrzutnia i czerpnia powietrza, brak wskazania miejsca przejsé,

szczegHtow przejscia przez dach, strop, czy jest mozliwo$é uzupetnienia dokumentacji o te elementy?

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymienione elementy zostaly pokazane na rysunku S-1 projektu branzy
sanitarnej — rysunek w zatgczeniu. Przejscie przez $ciany (czerpnia o $rednicy 315 mm w $cianie
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pomigedzy pomieszczeniami P.24 i P.24a oraz przejscie kanatu wyciggowego 315 x 315 mm w $cianie
pomigdzy pomieszczeniami P.24a i P.24b) pod stropem istniejgcym.

Wyrzutnia z pomieszczenia P.24a — lokalizacja na rysunku.

Strop nad pomieszczeniem nr P.24a to plyta zelbetowa z warstwg ocieplenia styropianem i izolacjg
przeciwwodng z papy — montaz jest standardowy dla tego typu przegrod, poprzez systemowy cokét oraz
podstawe, dostosowane do produktu wybranego dostawcy.

Zamawiajgcy uzupetnia dokumentacje projektowg o zatgczony rysunek nr S1

Pytanie 5:
Brak szczegdtu i opisu sposobu potgczenia ram okiennych nowych ze starg $ciang w wnece , ktorej

historyczny wyglad ma by¢ zachowany, czy Zamawiajacy moze zataczy¢ opis tego elementu lub rysunki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze to standardowy rodzaj montazu. Nalezy jedynie dotozy¢ starannosci, aby w
jego trakcie nie uszkodzi¢ muru. W przypadku uszkodzenia watek ceglany nalezy naprawié — w sposéb
zalezny od zakresu uszkodzenia (cerowanie, uzupetnienie zaprawg konserwatorskg itd.)

Pytanie 6:
Stare drzwi posiadajg u gory naswietla, a jak majg wyglada¢ nowe drzwi ocieplone, czy Zamawiajgcy

moze uzupetni¢ dokumentacje o ten element?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy wykona¢ zgodnie z zatgczonym rysunkiem nr 15.

Pytanie 7:
Brak projektu nowych drzwi i ich wygladu, czy Zamawiajgcy moze uzupeié¢ dokumentacje o ten

element?

OdpowiedZ:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze nalezy wykona¢ zgodnie z zatgczonym rysunkiem nr 15.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze w ,Pytaniach i odpowiedziach do Siwz” z dnia 10.05.2018r.
zostata zamieszczona bigdna odpowiedz na Pytanie nr 6 ,Pod sufitem, w pomieszczeniu
laboratorium, zaprojektowano dystryfikatory, czy mozna montowaé takie urzadzenia do starej konstrukcji
dachu?”
Prawidtowa odpowiedzZ otrzymuje brzmienie: ,Tak, mozna montowaé ww. urzgdzenia do starej konstrukcji
dachu.”

Powyzsze odpowiedzi oraz zmiany stanowig integralng cze$é¢ SIWZ.
Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Udzielone wyjasnienia oraz wprowadzone zmiany bedg wigzace dla wszystkich Wykonawcow, ktorzy
otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.edu.pl zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Pzp.
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(podpis kierownika zamawiajgcego
lub osoby upowaznionej)
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